Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.11.2013
	№ 7252

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка актов сверки взаимных расчетов и справок о наличии (отсутствии) задолженности по договорам аренды объектов муниципального нежилого фонда, имущества муниципальной имущественной казны», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.11.2013 № 6906

В связи с приведением в соответствие с действующем законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка актов сверки взаимных расчетов и справок о наличии (отсутствии) задолженности по договорам аренды объектов муниципального нежилого фонда, имущества муниципальной имущественной казны", утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 05.11.2013 № 6906 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. В  абзаце 6 пункта 2.6 Регламента цифры «16.09.2011» заменить цифрами «16.08.2011», цифры «4150» заменить цифрами «4170».

1.2. Привести в соответствие нумерацию в пунктах 2.10 Регламента, после подпункта 2.10.4 считать подпункты 2.10.5,2.10.6, 2.10.7, 2.10.8.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                       А.В. Киселев

	Е.Л.Коцюба

91454